財團法人中小企業信用保證基金 函
                                              地址：10066台北市羅斯福路1段6號3-5樓

電話：(02)2321-4261

經辦：邱永翰　 分機：264   保規科：799
受文者：如正副本受文者
發文日期：中華民國103 年1月 16日
發文字號：(103)保證規劃字第6196953號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：1.中華民國銀行公會會員辦理經濟部移送企業債權債務協商案件自律規範及附件
2.經濟部協助企業辦理銀行債權債務協商作業要點
 主旨：本基金為落實政府「經濟景氣因應方案」，強化對企業之資金融通協助，爰配合「中華民國銀行公會會員辦理經濟部移送企業債權債務協商案件自律規範」金融協處措施之受理申請期限延長至103年6月30日止，辦理相關信用保證，請  查照並惠轉  貴屬授信單位配合辦理。

說明：一、依中華民國銀行商業同業公會全國聯合會102年12月26日全授字第1020002431A號函辦理。

二、本基金配合辦理如下：

（一）原移送本基金信用保證且依旨揭規範由金融機構債權總額3分之2以上之決議同意續借之案件，授信單位得依原送保條件（額度、成數及保證條件）辦理本金續借保證，且至遲應於授信核准後二個月內向本基金提出，請於本基金網路作業系統送保案件申請功能項下，「間接保證額度申請書」點選「100債務協商之續借案件」。
（二）原移送本基金信用保證且依旨揭規範由金融機構債權總額3分之2以上之決議同意展延或協議清償之案件，授信單位均得於核准後二個月內將保證手續費匯存本基金指定帳戶，並自本基金網路作業系統「移送信用保證通知單」相關欄位點選「100債務協商之展延或分償案件」辦理本金展延或分期償還保證。但如屬配合政府政策辦理之政策性專案貸款，有關貸款期限及償還方式等仍須符合各該貸款要點有關規定。
（三）送保案件因適用旨揭相關規範協商辦理展延、協議清償或續約，如未能於送保授信原清償期屆至之日後二個月內完成相關手續，請於前述期限內將該事實先通知本基金備查。

正本：各簽約金融機構
副本：經濟部中小企業處、金融監督管理委員會銀行局、中央銀行業務局、中央銀行金融業務檢查處、中華民國銀行商業同業公會全國聯合會（均不含附件）
總經理

PAGE